000 - SIN SUBSUBUNIDAD

Caja chica 11 - CAJA CH. GRAL. QUEQUEN - 2025

Tipo de caja chica General

Grupo presupuestario 0001 - Sin Grupo Presupuestario

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Cierre Caja Nro:  11 - CAJA CH. GRAL. QUEQUEN Rendicion Nro: 8En concepto de

Importe $ 498.737,14

Son pesos cuatrocientos noventa y ocho mil setecientos treinta y siete con 14/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00046-00009282 Combustible C. Gonzalez $ 29.664,0022/08/2025 30-70763914-4
COMBUSTIBLES
QUEQUEN SA

FACT 07530-00448788 Combustible M. Mastrocola $ 49.072,0425/09/2025 30-67877449-5